

Do Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę montaż, instalację i uruchomienie przełączników SAN oraz 2 sztuk macierzy dyskowych”.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z postanowieniem art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz dokonuje zmiany treści SIWZ:

Pytanie nr 1

Dot. SIWZ tom II Zadanie III - Macierz Dyskowa, VI Specyfikacja Techniczna pkt. 8 Kontrolery
Prosimy o potwierdzenie że macierz musi posiadać minimum 2 kontrolery pracujące w układzie nadmiarowym typu „active-active” z zainstalowanymi minimum 128GB pamięci podręcznej każdy a pamięć ta musi być realizowana przez moduły DRAM.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający potwierdza, że macierz musi posiadać minimum 2 kontrolery pracujące w układzie nadmiarowym typu „active-active” z zainstalowanymi minimum 128GB pamięci podręcznej każdy a pamięć ta musi być realizowana przez moduły DRAM. Zmiana treści SIWZ nr 2, poz. nr 1.

Pytanie nr 2

Dot. SIWZ tom II Zadanie III - Macierz Dyskowa, VI Specyfikacja Techniczna pkt. 8 Kontrolery
Prosimy o potwierdzenie że Kontrolery muszą mieć możliwość rozbudowy do 256GB pamięci podręcznej każdy a rozbudowa musi być zrealizowana przez dodanie modułów pamięci DRAM.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający potwierdza, że Kontrolery muszą mieć możliwość rozbudowy do 256GB pamięci podręcznej każdy a rozbudowa musi być zrealizowana przez dodanie modułów pamięci DRAM. Zmiana treści SIWZ nr 2, poz. nr 2.

Pytanie nr 3

Dot. SIWZ tom II Zadanie III - Macierz Dyskowa, Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia pkt. 3
Prosimy o informację czy Wykonawca w ramach świadczonej gwarancji będzie zobowiązany do uczestniczenia w procesie zmiany umieszczenia urządzenia czy będzie to usługa wykonywana w ramach 200h wsparcia technicznego?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że jeżeli wystąpi zmiana umieszczenia urządzenia to Wykonawca będzie zobowiązany do uczestniczenia w procesie zmiany umieszczenia urządzenia a usługa ta będzie wykonywana w ramach 200h wsparcia technicznego.

Pytanie nr 4

Dot. SIWZ tom II Zadanie III - Macierz Dyskowa, VI Specyfikacja Techniczna pkt. 8 Kontrolery
Prosimy o informacje czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie w którym jeden kontroler w macierzy ma dostęp (zarządza nimi) tylko do części dysków a drugi kontroler ma dostęp (zarządza nimi) do pozostałych dysków w macierzy?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Zmiany nr 2 treści SIWZ

Pozycja nr 1

Tom III SIWZ – Opis przedmiotu Zamówienia, pkt VI Specyfikacja Techniczna, pkt 9, ppkt. 8 Kontrolery (tabela) ppkt 1, Zamawiający zmienia treść:

„Macierz musi posiadać minimum 2 kontrolery pracujące w układzie nadmiarowym typu „active-active” z zainstalowanymi minimum 128 GB pamięci podręcznej każdy. Pod pojęciem „active-active” Zamawiający oczekuje kontrolerów, które równocześnie w sposób symetryczny potrafią aktywnie obsługiwać ruch z hostów bez konieczności przełączania właściciela LUN pomiędzy kontrolerami.”

na treść:

„Macierz musi posiadać minimum 2 kontrolery pracujące w układzie nadmiarowym typu „active-active” z zainstalowanymi minimum 128 GB DRAM pamięci podręcznej każdy. Pod pojęciem „active-active” Zamawiający oczekuje kontrolerów, które równocześnie w sposób symetryczny potrafią aktywnie obsługiwać ruch z hostów bez konieczności przełączania właściciela LUN pomiędzy kontrolerami.”

Pozycja nr 2

Tom III SIWZ – Opis przedmiotu Zamówienia, pkt VI Specyfikacja Techniczna, pkt 9, ppkt. 8 Kontrolery (tabela) ppkt 2, Zamawiający zmienia treść na:

„Kontrolery muszą mieć możliwość rozbudowy do 256GB DRAM pamięci podręcznej każdy.”.

Zmiany i wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

DYREKTOR
Biura Finansów
Jarostaw Wyżgowski